



## Ejendomsselskabet Enghaven af 2020 ApS

Ved Hallen 15  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 40633464

## Årsrapport 03.07.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2020

---

**Henrik Obel Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Enghaven af 2020 ApS

Ved Hallen 15

7500 Holstebro

CVR-nr.: 40633464

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 03.07.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Anne Louise Obel, formand

Henrik Obel Nielsen

## Direktion

Henrik Obel Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom til biografvirksomhed i Holstebro.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 37 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets samlede aktivmasse udgør 33.475 t.kr. og egenkapitalen 437 t.kr.

Dette er selskabets første regnskabsår og omfatter perioden 03.07.2019 - 31.12.2019. Der er derfor ikke medtaget sammenligningstal.

For at understøtte selskabets kapitalberedskab, har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra overliggende kapital selskaber. Støtteerklæringen løber til og med 30. juni 2021. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at finansiere drift og investeringer i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft indvirkning på selskabets aktivitet, og forventes ej heller påvirket da virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere som har en høj kreditvurdering.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>274.495</b>
Af- og nedskrivninger	2	(76.681)
<b>Driftsresultat</b>		<b>197.814</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(50.190)
Andre finansielle omkostninger		(98.303)
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.321</b>
Skat af årets resultat	3	(11.883)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		37.438
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.438</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		28.678.703
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>28.678.703</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.678.703</b>
Andre tilgodehavender		3.517.090
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		224.117
Periodeafgrænsningsposter		10.657
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.751.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>947.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.699.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.377.984</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		360.000
Overført overskud eller underskud		37.438
<b>Egenkapital</b>		<b>437.438</b>
Udskudt skat		236.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>236.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.641.997
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>13.641.997</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	872.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.152.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.091.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.946.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.062.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.704.546</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.377.984</b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	360.000	0	400.000
Årets resultat	0	0	37.438	37.438
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>360.000</b>	<b>37.438</b>	<b>437.438</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

For at understøtte selskabets kapitalberedskab, har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra overliggende kapital selskaber. Støtteerklæringen løber til og med 30. juni 2021. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at finansiere drift og investeringer i det kommende år.

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	76.681
	<b>76.681</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	236.000
Refusion i sambeskatning	(224.117)
	<b>11.883</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Tilgange	28.755.384
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.755.384</b>
Årets afskrivninger	(76.681)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(76.681)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.678.703</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	872.106	13.641.997	10.132.197
	<b>872.106</b>	<b>13.641.997</b>	<b>10.132.197</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.660 t.kr.
